報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年５月１０日

森永製菓株式会社×伊万里市

森永ミルクキャラメルイラストコンテスト表彰式を開催します

森永製菓株式会社九州支店と本市は、森永製菓株式会社の創業者である森永太一

郎の生誕地が本市であることを縁として、双方の資源を活用した各種事業を推進す

るため、令和３年３月１日に包括連携・協力に関する協定を締結しました。

この協定締結のもと実施した「森永ミルクキャラメルイラストコンテスト」の表

彰式を開催します。

１ 日 時  ６月５日（土）午後２時

２ 場 所  マックスバリュ伊万里駅前店

３ 出席者  森永製菓株式会社九州支店 島田 正也支店長

        伊万里市長 深浦 弘信

       伊万里市教育委員会教育長 松本 定

４ ほう賞

優秀作は、６月１０日の「ミルクキャラメルの日」にあわせて森永製菓株式

会社九州支店が作成する「森永ミルクキャラメル販売促進用ＰＯＰ（販売店等

に掲示する広告）」に掲載されます。ＰＯＰは、九州、沖縄地域の一部の販売店

の店頭に掲示される予定です。

※取材を希望される際は、５月２８日（金）

 までに問合先にご連絡ください。

問合先

総合政策部情報政策課

シティプロモーション推進室

担当 太田、林

電話 0955-23-4313